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قدردانی بخشدار کیش از حضور 
مردم در انتخابات 

اقتصاد کیش -   بخشدار کیش در پیامی از حضور با شکوه و چشمگیر مردم ولایی 
و همیشه در صحنه جزیره کیش قدردانی کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش، محمد کمالی در پیام خود آورده است: حمد و سپاس 
بیکران به درگاه پروردگار منان که حضور با شکوه و چشمگیرمردم ولایی و همیشه در 
صحنه جزیره کیش، در کنار ملت بزرگ ایران در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست 
جمهوری و ششــمین دوره شهر و روستا، شــکوه جاودانه ای را آفرید و برگ زرین 
دیگری بر افتخارات این سرزمین، افزود.بدیهی است که انتخابات عرصه رقابت افکار، 
اندیشه ها، عملکرد ها و رویکرد های یک جامعه آزاد است که در چنین رقابت تنگاتنگ، 
برگزاری انتخابات باشکوه و شایسته، در امنیت، آرامش و سلامت کامل، با وجود تفاوت 
دیدگاه ها و سلیقه ها امری سازنده و نشانگر بلوغ سیاسی و اجتماعی جامعه است.لازم 
می دانم با تبریک این حماسه بزرگ به محضر مقام معظم رهبری ولی امر مسلمین، مراتب 
امتنان و سپاسگزاری خود را از حضور پرشور اقشار مختلف مردم شریف و فهیم، در 
پای صندوق های رأی و تک تک شخصیت ها و نخبگان سیاسی و اجتماعی سهیم در 
شکل گیری این حماسه عظیم اعلام نمایم.همچنین از زحمات بی شائبه کلیه عوامل 
دست اندرکار امر برگزاری انتخابات، اعم از مسئولان ستاد انتخابات بخش، هیات های 
محترم اجرایی، نظارت، بازرسی، نامزد های محترم و اعضای ستاد ها و حامیان آن ها، 
مجموعه سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه، ائمه جمعه شیعیان و اهل سنت 
جزیره کیش، اعضای محترم شــورای تأمین و نیرو های زحمتکش امنیتی و انتظامی، 
عوامل مستقر در شعب اخذ رأی، اعضای ستاد مقابله با بحران کرونا در مرکز توسعه 
سلامت، اصحاب رسانه و صداوسیمای مرکز کیش که با مساعی و تلاش خود، زمینه 
برگزاری هم زمان دو انتخابات پرشور، سالم و قانونمند را فراهم کردند، عرض تشکر و 
قدردانی داشته و با تبریک به منتخبین این دوره از انتخابات و آرزوی عزت و سربلندی 
روزافزون برای نظام مقدس جمهوری اسلامی، امیدوارم در پرتو این حماسه مردمی، 
زمینه برای تقویت هر چه بیشتر وحدت، همدلی و همگرایی ملی و افزایش روحیه امید، 

نشاط و سر زندگی فراهم آید.

در فعالیت های مناطق آزاد افق اجتماعی و 
فرهنگی را  باید در نظر داشته باشیم

اقتصاد کیش -  مشــاور رییس جمهور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری - صنعتی و ویژه 
اقتصــادی گفت: تلاش های زیــادی برای تحقق و 
تصویــب منطقه آزاد جدید انجام شــد، منطقه آزاد 
قصرشیرین هدیه دولت به مردم بود که محقق شد و 
امیدواریم این سفر در آینده تحولات اقتصادی خوبی 

برای مردم ایجاد کند. 
حمیدرضــا مومنی روز گذشــته در بازدید از 
محدوده منطقه آزاد قصرشــیرین افــزود: کارکرد 
مناطق آزاد رونق تولید و افزایش صادارات اســت و 
قصرشــیرین با وجود دو مــرز تجاری در دو بخش 
عربی و کُردی با عراق شرایط مطلوبی از این نظر دارد.
مومنی گفت: با توجه به اینکه منطقه آزاد تجاری 
ـ صنعتی ارس از مناطق خوب کشور است، مقرر شده 
تا این منطقه آزاد معین و متولی منطقه آزاد قصرشیرین 
باشد تا در انجام امور زیرساخت، تهیه و تدوین اساس 
نامه، طرح جامع و ســاز و کار اداری اقدامات لازم را 

شروع کند.
وی افزود: ما در ایجاد مناطق آزاد افق اجتماعی 

و فرهنگی منطقه را درنظر می گیریم و جزئی از طرح 
جامع هر منطقه، پیوســت فرهنگی و اجتماعی آن 
خواهد بود تا علاوه بر رونق صادرات بهبود اشتغال 

مرزنشینان نیز محقق شود.

مشاور رییس جمهور گفت: تمام سیاست های 
مــورد نظر مقام معظم رهبری )مدظله( در این رابطه 
و در خصوص کارکــرد مناطق آزاد باید عملیاتی و 

لحاظ شوند.

مهار  بموقع آتش سوزی در بازار 
ونوس کیش

اقتصاد کیش -  آتش سوزی بازار ونوس کیش با موفقیت مهار شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، ساعت 15 و یک دقیقه  روز گذشته  سه شنبه اول تیر 
و در پی اعلام آتش سوزی در بازار ونوس به سامانه 125، نیروهای امداد و نجات 
آتش نشانی کیش در کمتر از 4 دقیقه در محل حاضر شدند و با سرعت بسیار خوب 

عملیات اطفاء، آتش سوزی با موفقیت و کمترین میزان خسارت مهار شد.
محمد امین ســرمدی رئیس اداره آتش نشانی شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش، با اشاره به اینکه منشاء آتش سوزی یکی از غرفه های فروش حوله و روتختی 
در طبقه اول بازار بود گفت: خوشبختانه این حادثه خسارات جانی در پی نداشت و 

میزان خسارات مالی و همچنین علت آتش سوزی در دست بررسی است.
به گفته رئیس اداره آتش نشانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش ، در این 
عملیات 2 دستگاه ماشین سنگین آتش نشانی و 2 دستگاه ماشین پیشرو برای سرعت 
در روند اطفاء حریق در محل حاضر شــدند.عبدالنبی شــرفی سرپرست شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش نیز که به همراه چند تن از مســئولان این شــرکت در 
کنار گروه آتش نشانی در محل حضور داشتند با اشاره به آمادگی بسیار خوب آتش 
نشانان کیش و تقدیر از زحمات ارزشمند آنها، اظهار داشت: با توجه به اینکه حریق 
از یک غرفه حاوی حوله و پارچه های قابل اشتغال آغاز شده بود سرعت عملیات 
در کاهش خسارات و کم شدن دامنه آتش سوزی نقش بسزایی داشت .وی افزود: 
خوشبختانه آتش نشانی کیش در کنار تجهیزات به روز و مناسب از نیروهای توانمند، 
مجرب و مسئولیت پذیری بهره مند است که سرعت عمل بسیار خوب این گروه در 

اطفاء حریق مبین این توانمندی ها است.

اقتصاد کیش - عزیزاله فرضی پور مدیرعامل 
مؤسســه ورزش و تفریحات ســالم کیش با دکتر 
احمدی معاون فرهنگی و توســعه همگانی وزارت 
ورزش و جوانان  دیدار و گفتگو کرد. در این نشست 
که در تهران در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار 
شــد پیرامون راه های توسعه و ارتقاء ورزش کیش 

بحث و تبادل نظر شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این دیدار دکتر 
احمدی با توجه به ظرفیت های فوق العاده و منحصر 
بفرد جزیره کیش در ورزش، عدم بهره گیری درست 
و مطلوب از آن را به نوعی کفران نعمت عنوان کرد و 
افزود: جزیره کیش به علت موقعیت خاص جغرافیایی 
و  طبیعی ، هم چنین برخوردار بودن از زیرســاخت 
های بسیار خوب در حوزه ورزش و امکانات شهری از 
ویژگی های برجسته ای برخوردار است و باید با تدارک 
و برنامه ریزی لازم از این ظرفیت ها در جهت کمک به 

ورزش کشور بهره برد.
دکتــر احمدی گفت: جزیــره کیش با توجه به 
امکانات و زیرســاخت های خوبی که دارد می تواند 
محل مراودات بین المللی ورزش ایران باشد و چه از 
لحاظ پذیرش تیم های خارجی منطقه برای برگزاری 
تمرینــات و اردوهای آماده ســازی خــود و چه در 
خصوص میزبانی از مسابقات بین المللی منطقه ای می 

تواند بسیار مؤثر باشد.
معاون فرهنگــی وزارت ورزش و جوانان هم 
چنین با برشــمردن ویژگی های منحصر بفرد جزیره 
کیش درحوزه دریا، توســعه و گسترش ورزش های 
آبی و دریایی و تقویت توریسم ورزشی را از دیگر مزایا 
و ویژگی های جزیره کیش برشمرد و افزود: با برنامه 
ریزی لازم می توان جزیره کیش را به پایگاه ورزش های 
دریایی نه تنها در سطح کشور که در سطح بین الملل  و 

با حضور کشورهای خارجی تبدیل کرد.
دکتــر احمدی با اشــاره به دیدارهــای خود با  
برخی ســفرای کشورهای منطقه ، از اظهار تمایل آنها 
به برگزاری اردوهای تدارکاتی  کشورشان در جزیره 
کیش اشاره کرد و افزود : با توجه به شرایط و امکانات 
جزیره کیش و توان فنی و تخصصی که در بسیاری از 
رشــته های ورزشی در کشور وجود دارد  ، تلفیق این 
دو می تواند جزیره کیش را به مرکز مهمی در ورزش 

منطقه و قاره تبدیل کند 
وی همچنیــن افزود: ورزش کیش بایســتی 
مراودات  و تعامل با فدراسیون های ورزشی  کشور 
را در دســتور کار خــود قرار دهــد و از این طریق 
میزبانی بسیاری از مسابقاتی که با حضور کشورهای 

خارجی برگزار می شود را می توان به جزیره کیش 
سپرد که با توجه به امکانات خوب کیش  قطعا این 
مســابقات با کمترین مشکلات و با بهترین کیفیت 

برگزار خواهد شد .
دکتر احمدی  افــزود: ورزش کیش می تواند با 
شناسایی و تمرکز بر روی چند رشته ورزشی ویژه روی 
آنها ســرمایه گذاری کند و با استفاده از ظرفیت های 
فدراسیون های مربوطه در جهت تبدیل جزیره کیش 

به مرکز مهم این رشته های ورزشی اقدام نماید.
دکتر احمدی افزود: آنچه مســلم است در حال 
حاضــر علیرغم همه فعالیت هــا و تلاش هایی که 
در ورزش کیش صورت گرفته اســت، بنظر میرسد 
ظرفیت های مغفول مانده زیادی است که باید روی 
آن ها کار شــود و از ایــن ظرفیت ها برای کمک به 

ورزش کشور استفاده شود.
معــاون فرهنگــی وزارت ورزش و جوانان 
افــزود: ورزش  کیــش علاوه بر اینکــه می تواند 
بدرســتی در خدمت ورزش کشور، ملی پوشان و 
تدارکات تیم های اعزامی به مسابقات بین المللی 
باشد از توجه به ورزش داخلی و منطقه خود نیز نباید 
غافل باشــد و با توجه به امکانات و شرایط خوبی که 
در اختیــار دارد باید این منطقه محل پرورش و تربیت 
استعدادهای جوانان منطقه جنوب برای معرفی به تیم 

های ملی کشور در رشته های مختلف باشد.
در این نشســت هم چنین عزیزاله فرضی پور 
مدیرعامل مؤسسه ورزش و تفریحات کیش با بیان 
و تشــریح امکانات خوب ورزشــی  ، اقامتی و زیر 
ســاخت های شهری کیش آمادگی مؤسسه ورزش 

و تفریحات ســالم کیش را برای توسعه همکاری و 
تعامل با فدراسیون های ورزشی کشور و بهره گیری 
از ظرفیت های ملی آنها برای کمک به ورزش کشور 
و ارتقاء ورزش منطقه اعلام نمود . فرضی  پور افزود: 
خوشبختانه با شــرایط ویژه ای که منطقه آزاد کیش 
از جمله عدم نیاز به صدور ویزا برای ورود ورزشکاران  
خارجی دارد می توانیم میزبان بســیاری از رویدادهای 
ورزشی بین المللی باشیم که در این راه نیاز به همکاری 
فدراسیون های ورزشی و  وزارت ورزش و جوانان داریم.

مدیرعامل مؤسسه ورزش و تفریحات سالم کیش 
افزود: خوشبختانه سازمان منطقه آزاد کیش رویکرد 
بسیار خوبی نسبت به توسعه و گسترش ورزش دارد 
و این مؤسسه بعنوان بازوی اجرایی سازمان منطقه آزاد 
کیش در امور ورزشــی آمادگی هر نوع همکاری را با 

فدراسیون های ورزشی کشور  را دارد.
فرضی پور افزود: خوشبختانه به جهت تعامل  
و مراودات خوب ورزش کیش با فدراســیون های 
ورزشــی کشــور طی چند سال گذشــته  علاوه بر 
برگزاری مســابقات مهم کشــوری و بین المللی در 
کیش ، شــاهد حضور و موفقیت های بسیار خوب 
ورزشکاران کشور در سطح کشور و حتی در مسابقات 
بین المللی بوده ایم و در حال حاضر در چندین رشته 
ورزشی جوانان ورزشکار کیش چهره های شاخص 
تیم ملی می باشند که امیدواریم با توسعه و گسترش 
این تعاملات علاوه بر بهره برداری و اســتفاده ای که 
تیم های ملی کشور از امکانات ورزشی کیش خواهند 
داشت، ورزشکاران کیش هم بتوانند در جهت رشد و 

ارتقاء خود از این فرصت استفاده کنند.

جزیره کیش می تواند به پایگاه بین المللی 
ورزش ایران  تبدیل شود 

تعداد بالای آرا باطله بررسی 
و تحلیل شود

اقتصــاد کیش -  نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس 
گفت: تعداد آرا باطله زیاد بود که این مســاله باید بررســی و تحلیل شــود و 

دولتمردان در پی رفع و حل مشکل های ایجاد این مساله باشند. 
حجت الاسلام محمد عبادی زاده روز گذشته  در دیدار با اعضای شورای 
مرکزی بسیج استادان هرمزگان اظهار داشت: نتایج ارزیابی و تحلیل آرا باطله 

می تواند برای مسوولان و کشور مفید باشد.
وی ادامه داد: حضور پرشــور و گســترده مردم در پای صندوق های رای 
در این دوره از انتخابات با توجه به شرایط جامعه و تبلیغات گسترده دشمنان 
برای شــرکت نکردن در انتخابات و همچنین شیوع ویروس کرونا پیش چشم 

جهانیان قرار دارد و بایستی از این مردم فهیم، بصیر و آگاه قدردانی شود.
نماینده ولی فقیه در بخش دیگری از ســخنان خود اظهار داشــت: شبکه 
به هم پیوســته ای از بســیج اصناف تاکنون دیده نشــده است درحالیکه وجه 
اشــتراک همه این ها بســیجی بودن اســت و اهداف همه گروه ها در آن به هم 

پیوند خورده است.
حجت الاســلام عبادی زاده بیان کرد: باید زمینه به هم پیوســتگی بسیج 
قشــرهای مختلف فراهم شــود که این نقش آفرینی را بایستی بسیج استادان 

برعهده داشته باشد چرا که این بسیج کارهای بی بدیلی می تواند انجام دهد.
امام جمعه بندرعباس بیان کرد: مقام معظم رهبری حدود 2۰ ســال پیش 
حرکت در مسیر تمدن سازی را مطرح و اشاره فرمودند هنوز در دولت اسلامی 

قرارداشته و از آن عبور نکرده ایم.
وی افزود: هر دولتی که بر ســر کار آمده گوشــه ای از شعائر اسلامی را به 
عنوان شــعار خود مطرح کرده است و در دولت اسلامی نباید تبعیض و فساد 
وجود داشته باشد همچنین باید مردم حداقل ها مانند معیشت را داشته باشند، 

توزیع ثروت در بخش های مختلف یکسان و عادلانه باشد.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت:  انتظار حرکت و تلاش از اســتادان 
برای تحقق دولت اسلامی در گام دوم انقلاب می رود، در این گام که مقام معظم رهبری 
فرمودند "شتاب" مفهوم آن استفاده از جوانان پر انرژی انقلاب و حزب اللهی است 
که بتوانند شتاب لازم را به گام دوم داده و از مرحله دولت سازی عبور کنیم و با 

تحقق دولت اسلامی وارد مرحله تمدن اسلامی شویم.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

حال و هوای فرزندان ما در کیش 

باور بفرمائید!
دو جوان دانشجو در کیش دارم 

که 2۰ سال عمرشان را  در کیش گذرانده اند
حالا یکی شان با معدل 1۹ فارغ التحصیل رشته معماری شده است 

کو کار؟؟؟؟!!!
کو آینده؟؟؟؟!!!! 

فقط اتوبوس استخدامی مدیران و کارمندان سازمان هنوز در حرکت است! 
می آیند و می روند!

سوال من این است درصد منطقه ای و سهم اشتغال جوانان ما در این کیش 
که عمرشان را گذاشته اند چه اندازه است؟! 

اگر بخش خصوصی نبود فرزندان کیش چه می شدند؟؟؟؟
سوال کیشوندان این است؟

 آتیه فرزندان ما کجای برنامه های سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد ؟!  

نقد روز ...

دکتر احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان در دیدار با مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات کیش  :

لزوم مراقبت در خریدهای اینترنتی 
اقتصــاد کیش -  رئیس 
پلیــس فتا کیش  گفت: مراقب 
افرادی که با اســتفاده از اپل آی 
دی از پیش ساخته شده اقدام به 
کلاهبرداری و سرقت اطلاعات 
تجهیزات هوشــمند می کنند، 

باشید.
به گزارش اقتصاد کیش ؛ 
سرهنگ "محمدرضا رضایی" 
اظهار داشــت: چنــدی پیش 
فــردی به این پلیــس مراجعه 
نموده و عنوان داشــت گوشی 
تلفن همراه من اپل است و اپل 
آی دی آن را در هنگام خرید در 

یکسال گذشته بصورت پیش ساخته از یک فروشگاه خریداری نمودم و در حال 
حاضر دسترسی به اطلاعات گوشی خود ندارم .

وی اعلام داشــت: با اقدام های انجام شده مشخص شد فردی که اقدام به 
ســاخت و فروش اپل آی دی نموده بود، پس از گذشت چند ماه اقدام به تغییر 
رمز آن نموده و با ایجاد تماس با خریدار، برای برگرداندن رمز آن در خواســت 
وجه نموده است که با تلاش های همکارانم فرد شناسایی و به دستگاه قضایی 

معرفی گردید.
رئیــس پلیس فتا فرماندهی انتظامــی ویژه کیش در خصوص این پرونده 
به دارندگان تجهیزات هوشــمند شــرکت اپل، توصیه کرد: ساخت اپل آی دی 
در تمامی کشــورها بصورت رایگان صورت مــی گیرد ولی با توجه به برخی 
مشــکلات این امکان برای افراد در کشــور ما و با آی پی ایران امکان پذیر نمی 
باشــد بنابراین در صورت نیاز به اپل آی دی حتما آن را از فروشگاه های معتبر 
تهیه نمایید و پس از اولین ورود تمامی رمز ها و ســوالات امنیتی و در صورت 
نیاز ایمیل پشــتیبان را نیز تغییر دهید تا با این کار امنیت خوبی برای تجهیزات 

شما فراهم گردد.

علی شایان

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نقش اصناف در  رونق تولید ملی ، ایجاد اشتغال 
و توسعه گردشگری اسلامی ارزشمند است

اقتصــاد کیش -  فرمانــده انتظامی ویژه و 
پایگاه دریابانی کیش در پیامی فرا رسیدن اول تیر 
که به عنوان روز ملی اصناف نامگذاری شده را به 
همه تلاشــگران این عرصه تبریک گفت و افزود: 
امانــت، انصاف و عدالت ویژگی اصناف کیش از 

ویژگی های اصناف کیش است.
به گزارش اقتصاد کیش  در پیام سرهنگ "علی 
اصغرجمالی" آمده است: اصناف، بزرگترین بخش 
نظام اقتصادی کشور و از جمله بنگاه های اقتصادی 
کوچک و متوسط به شمار می  روند که بخش اعظمی 
از نظام تولید، توزیع و خدمات را به خود اختصاص 

داده  اند.

وی افــزود:  در تاریــخ این مرز و بوم، قشــر 
زحمتکــش و خــدوم اصناف با برخــورداری از 
روحیــه مذهبی و پایبندی بــه اصول و ارزش های 
دینی کارنامه درخشــانی از خود به جا گذاشته و نام 
آنها همــراه با مولفه هایی همچون امانت، انصاف و 
عدالت همراه اســت.فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش تأکید کرد: اصناف، بزرگترین حامیان 
نظام هستند و همیشه پشتیبان ولایت فقیه و دستگاه 
های اجرایی خدمتگذار مردم در عرصه تأمین امنیت 

پایدار و آرامش اجتماعی هستند.
ســرهنگ" علی اصغر جمالی" تصریح کرد: 
ظرفیت ها و قابلیت  هایی که اصناف در عرصه  های 
مختلــف و از همــه مهم تر در عرصــه اقتصادی و 
اجتماعی جامعه دارند، باعث شده تا نگاه ها به سمت 
این بخش به عنوان بخشــی اثرگذار در رونق تولید 
و همچنیــن برخورد با کالای قاچاق و حفظ امنیت 

اجتماعی در نظام مورد توجه باشد.

ایــن مقام انتظامی به نقش بی بدلیل اصناف 
در تشــکیل نظام مقدس جمهوری اسلام ایران 
اشــاره کرد و افزود: ورود به عرصه دفاع مقدس 
و تأمیــن امکانــات مادی و پشــتیبانی جنگ و 
دفاع جانانــه از اصول و آرمان های نظام مقدس 
جمهوری اســلامی در طول چهــار دهه پس از 
انقلاب از مصادیق بارز در صحنه بودن این قشر 

ارزشمند جامعه است.
فرمانــده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش 
ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شهیدان والامقام 
جامعــه اصناف، اول تیرمــاه روز ملی اصناف را به 
همه تلاشــگران عرصــه تولید، توزیــع و اقتصاد 
کشــورتبریک و تهنیت عرض نموده و از تلاش ها 
و خدمات ارزشمند این قشر فهیم و زحمتکش  در 
راســتای کمک به رونق تولید ملی ، ایجاد اشتغال، 
ارتقاء فضای کســب و کار و توســعه گردشگری 

اسلامی در جزیره کیش قدردانی کرد.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش ؛

رئیس پلیس فتا کیش  اعلام کرد:

رییس کل دادگستری  استان هرمزگان :

6پرونده تخلف انتخاباتی شوراهادر 
دستگاه قضایی هرمزگان تشکیل شد

اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: در روز انتخابات تعداد 
محدودی تخلف در خصوص انتخابات شوراهای شهر و روستا صورت گرفت که 

در این راستا ۶ پرونده قضایی تشکیل و تعدادی افراد بازداشت شده اند.
علی صالحی روز گذشته  به مناسبت آغاز هفته قوه قضاییه در نشست خبری 
افزود: برخی ازاین افراد دســتگیر و بازداشت شــده مرتبط با انتخابات شوراهای 

اسلامی شهر و روستا به دنبال خرید و فروش رأی بودند.
 وی درهمین زمینه در پاســخ به ســئوال یکی از خبرنگاران درخصوص رســیدگی به 
تخلفات انتخابات ۹۸ در هرمزگان نیز یاد آور شد: احکام متخلفان صادر و ابلاغ شده است و 
با آنان برخورد مقتضی صورت گرفت.وی ادامه داد: پرونده تخلف برخی از مدیران دســتگاه 
های اجرایی همچون شهردار رودان، شهرداران منطقه یک و سه بندرعباس، مدیرکل سابق امور 
اقتصادی و دارایی هرمزگان، مدیرکل سابق مخابرات هرمزگان و مدیرکل اسبق راه و شهرسازی 
هرمزگان در حال رسیدگی است.رییس کل داگستری هرمزگان اظهار داشت: با توجه به شیوع 
کرونا نه تنها کارمان کم نشده بلکه تمامی همکارانم در دستگاه قضایی استان خاشعانه و فداکارانه 
به فعالیت خود ادامه دادند و حتی دو تن از همکاران عزیزمان به واسطه ابتلا به کرونا جان خود 
را از دست دادند.صالحی با بیان اینکه در حال حاضر ۹۰ دستگاه نظارت الکترونیکی )پابند( بر 
پای زندانیان نصب شده است، اظهار کرد: این دستگاه محدوده مشخصی را برای تردد زندانی 
مشخص و کاهش آسیب های زندان را به همراه دارد و سبب تحکیم بنیان خانواده ها می شود 

که در حال بررسی افزایش تعداد دستگاه های مذکور در سطح استان هستیم.


